平成 29年 6 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｅ Ｗ  Ａ Ｒ Ｔ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白石 哲也

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 松橋 英一

電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

NEW ART グループ最大の複合店舗を台湾に初出店

～台湾にブランド複合ビル「new art TAIPEI」をオープン～

株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：白石哲也、以下ＮＥＷ ＡＲＴ）は、台北

「頂好」エリア、忠孝東路沿いに、台湾初となるＮＥＷ ＡＲＴグループすべての事業（ジュエリー･エステ･

ゴルフ等）を展開する全 13 フロア、総面積 1,200 ㎡を超える NEW ART グループ最大の複合ビル「new art

TAIPEI」をオープンいたします。その第一弾として、日本最大級ブライダルジュエリー専門店「GINZA

DIAMOND SHIRAISHI」 、世界最高峰のダイヤモンドカッターズブランド「EXELCO DIAMOND」を、平成 29

年 6 月 20 日にオープンしましたので、お知らせいたします。

「new art TAIPEI」は“台湾の女性を美しく”をコンセプトに掲げ、日本なら

ではの高品質な製品とサービスを提供して参ります。本物、本質を追究し

続けた NEW ART だからこそ実現できること、―訪れる人々の身も心も美し

くする「new art TAIPEI」を目指し、台湾国内でのプレゼンスを発揮いたしま

す。

「GINZA DIAMOND SHIRAISHI」はブライダルジュエリー業界のパイオニ

アとして培った、日本初セミオーダーブランドのノウハウ･実績をもとに、一

人一人の個性にあった自分らしいブライダルリングを提案し、一生身に

着ける最高のリングを手にする喜びを届けます。

ダイヤモンド業界の歴史のなかで初めてダイヤモンドに“輝き”という価値

をもたらした「EXELCO DIAMOND」は、世界に認められた最高品質のダイ

ヤモンドの輝きと日本人の繊細な感性にも評価された、洗練されたデザイ

ンのダイヤモンドジュエリーを提供いたします。

Grand Floor、1階、2階はブライダルジュエリーをメインとしたサロンタイプ

の装いで、両ブランドを併設することで、ブライダルジュエリーの品揃えを拡

充し、より幅広い台湾ユーザーのニーズに応えて参ります。3階では本物の

アートに囲まれた洗練された空間でハイエンドのダイヤモンドジュエリーの

販売、ダイヤモンドティアラを展示いたします。

なお、台北本店においては、台湾初出店を記念し、7 億円のダイヤモン

ドティアラ（アイオニオン）の展示等や軽井沢旅行などの 豪華特典を用意

したオープニングキャンペーン（6 月 20 日～6 月 30 日）を開催いたします。

▲new art TAIPEI

1

【台湾（台北）店舗情報】

「GINZA DIAMOND SHIRAISHI 台北本店」

「EXELCO DIAMOND 台北本店」

■オープン日：平成 29 年 6 月 20 日（火）

■所在地：台北市大安區忠孝東路四段 7 號

■営業時間：12：00～21：00（定休日なし）

■代表電話番号：+886(2)8771-6105

■「GINZA DIAMOND SHIRAISHI 台北本店」URL （中国語版）

Official HP：http://www.diamond-shiraishi.tw

Opening Campaign Page：http://www.diamond-shiraishi.tw/news/opening2017.html

FACEBOOK：https://www.facebook.com/GINZA.DIAMOND.SHIRAISHI.tw/

■「EXELCO DIAMOND 台北本店」URL （中国語版）

Official HP：https://www.exelco.tw

Opening Campaign Page：https://www.exelco.tw/news/fair/opening2017.php

FACEBOOK：https://www.facebook.com/EXELCO.DIAMOND.tw/

以 上

▲new art TAIPEI 店内

2